
Zarządzenie Nr 0151-36/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 852 600 0 6 852 600

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 378 500 -6 500 6 372 000

4300 Zakup usług pozostałych 288 500 -3 700 284 800

4430 Różne opłaty i składki 2 137 300 -2 800 2 134 500

70095 Pozostała działalność 78 100 6 500 84 600

4300 Zakup usług pozostałych 21 000 6 500 27 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 620 715 0 5 620 715

75023 Urzędy miasta 4 138 782 0 4 138 782

4270 Zakup usług remontowych 94 900 -5 000 89 900

4300 Zakup usług pozostałych 420 597 5 000 425 597

75095 Pozostała działalność 267 985 0 267 985

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 -100 2 900

4410 Podróżę służbowe krajowe 500 100 600

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA P[RZECIWPOŻAROWA

857 337 0 857 337

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 000 0 75 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000 -700 1 300

4430 Różne opłaty i składki 4 000 700 4 700

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 965 900 0 26 965 900

80101 Szkoły podstawowe 10 464 562 38 816 10 503 378

4300 Zakup usług pozostałych 99 600 -2 000 97 600

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

15 000 -1 000 14 000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

429 348 40 816 470 164

4750
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licenjci

6 000 1 000 7 000

80104 Przedszkola 7 314 760 -43 081 7 271 679

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 323 147 -43 081 280 066

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 80 779 -5 000 75 779

4270 Zakup usług remontowych 339 794 5 000 344 794

80110 Gimnazja 6 872 352 -10 449 6 861 903

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 345 973 -21 579 324 394

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

257 708 11 130 268 838

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół

664 954 -1 305 663 649

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 904 -1 312 33 592

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

14 463 7 14 470

80148 Stołówki szkolne 1 128 373 -287 1 128 086

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 013 -2 817 28 196

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 2 000 7 000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

20 475 530 21 005

80195 Pozostała działalność 335 679 16 306 351 985

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

188 600 16 306 204 906

851 OCHRONA ZDROWIA 509 102 0 509 102

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000 0 400 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 11 000 3 500 14 500

4300 Zakup usług pozostałych 129 630 -3 500 126 130

852 POMOC SPOŁECZNA 16 032 403 0 16 032 403

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 838 812 0 1 838 812

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 501 6 000 1 056 501

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 171 102 0 171 102

4120 Składki na Fundusz pracy 26 662 0 26 662

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 -6 000 14 000

853
POZOSTAŁĘ ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

1 226 931 0 1 226 931

85305 Żłobki 172 219 0 172 219

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 350 -422 8 928

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

7 579 422 8 001

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3 776 763 0 3 776 763

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

487 600 0 487 600

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczane do wynagrodzeń

8 000 9 700 17 700

3250 Stypendia różne 55 000 -9 700 45 300

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 36 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 30 kwietnia 

2009 roku



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

4300 Zakup usług pozostałych 112 489 112 468

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100 21 121

92695 Pozostała działalność 541 329 0 541 329

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 170 800 1 970

4530 Podatek od towarów i usług 34 185 -4 800 29 385

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000 4 000 7 000

113 525 764 0 113 525 764
72 777 021 0 72 777 021

30 287 167 -69 211 30 217 956

3 682 658 0 3 682 658

2 500 000 0 2 500 000

152 000 0 152 000

36 155 196 69 211 36 224 407

40 748 743 0 40 748 743

11 175 529 0 11 175 529

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe






	1-Zarządzenie zmieniające
	2-Wydatki
	Arkusz1


